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FECHA: ARCHIVO:

PLANCHA No: VERSIÓN:ESCALA:TÍTULO:PROYECTO:

CONTRATO DE CONCESIÓN BAJO EL ESQUEMA DE APP CUYO OBJETO SON
LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS, FINANCIACIÓN, GESTIÓN
AMBIENTAL, PREDIAL Y SOCIAL, CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO,

REHABILITACIÓN,  OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y REVERSIÓN DE LA
CONCESIÓN SANTANA, MOCOA, NEIVA

INTERVENTORÍA:CONCESIONARIO: DIBUJÓ:DISEÑÓ:

REVISÓ:

CONSULTORÍA:

ESTRUCTURAS INDUSTRIALIZADAS DE CONCRETO

Actualización nota geotecnia y  listado de planos. Marzo, 2022

Octubre, 2022

Noviembre, 2022

Enero, 2023

Actualización refuerzo pilotes

Diseño con elementos prefabricados

Actualización de diseño

LAS INDICADAS

RB5

23/01/2023

VARIANTE GIGANTE
km 4+392,900 A km 4+559,305

UNIDAD FUNCIONAL #3
Duván Ardila Zabala - Ingeniero Oficina Técnica Preansa

Mat.091037-0591181 CND

Daniel Otálora Barrios - Jefe Oficina Técnica Preansa
Mat.25202-129447 CND

Daniel Corredor González
Delineante

ISOMETRICO VIGA CAJÓN EJE 1
Esc: 1:30

VISTA PLANTA - VIGA CAJÓN EJE 1
Esc: 1:30

REFUERZO - VISTA LATERAL VIGA CAJÓN EJE 1
Esc: 1:30

CORTE D - D
Esc: 1:20

CORTE C - C
Esc: 1:20

REFUERZO - VISTA SUPERIOR VIGA CAJÓN EJE 1
Esc: 1:30

REFUERZO - VISTA INFERIOR VIGA CAJÓN EJE 1
Esc: 1:30

CORTE A - A
Esc: 1:30

CORTE B - B
Esc: 1:30

DETALLE A
Esc: 1:5

DETALLE B
Esc: 1:10

PLANO 08 DE 23

VIGA CAJÓN EJE 1 - ANEXO 1
VIGA CAJÓN EJE 1

DETALLE B

DETALLE B
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BARRAS CON FORMA DE PLEGADO
Tipo Peso (ton) Acero (kg) Malla (kg) Cuantía (kg/m³)N. Uds. Volumen (m³) Torones (kg)

8.78 21.94 4173 475.28

Marca Material Longitud Longitud
Total Forma plegadoDiámetro Cantidad Peso Total Separación

A110 #4 72 fy=420MPa 7302 142

1940

16
40

45°

45°150525744 525.7

A111 #4 72 fy=420MPa 4570

142

574

16
40

574

45°
45°

150329040 330.3

A112 #4 8 fy=420MPa 5080 15
70

1940

15040640 39.9

A112a #4 8 fy=420MPa 2654 50
0

1654

15021232 20.6

A113 #4 8 fy=420MPa 3454
1440

57
4

15027632 26.9

A113a #4 8 fy=420MPa 1574 50
0

574

15012592 12.0

A114 #8 12 fy=420MPa 5418 40
4

5014182365016 255.1

A115 #8 28 fy=420MPa 5818 40
4

5414180162904 639.8

A116 #8 6 fy=420MPa 6000 6000182336000 143.0

A117 #8 14 fy=420MPa 4200 420018058800 233.6

A118 #5 24 fy=420MPa 6373

18
65

4508

100200952 310.4

A119 #8 56 fy=420MPa 7418 40
4

7014

143415408 1635.6

Peso Total barras: 4173
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